российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30» апреля 2020 г. № 178

с. Шелаболиха

О продлении срока
сведений о доходах,
имуществе и

представления
расходах, об
обязательствах

имущественного характера за отчетный
период с 01 января по 31 декабря 2019
года руководителями муниципальных
учреждений в муниципальном
образовании Шелаболихинский район
Алтайского края

Во исполнение пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от
17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31
декабря 2019 г.», на основании части 1 статьи 53 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления сведе
ний о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчет
ный период с 01 января по 31 декабря 2019 года руководителями муниципальных
учреждений (автономных, бюджетных, казенных) в муниципальном образовании
Шелаболихинский район Алтайского края.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет и опубликовать в районной газете «Знамя Советов» или Сборнике норматив
ных правовых актов Шелаболихинского района Алтайского края.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести
теля Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации
района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов